Szczegółowy zakres zadania (wykaz
pociągów), na które zostanie wykorzystana dotacja, został określony w załączniku nr 1
do niniejszej umowy. Zadanie będzie realizowane w okresie od 1 marca do 12 grudnia
2026 r.

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, wynosi 3 924 845,43 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset
dwadzieścia  cztery  tysiące  osiemset  czterdzieści  pięć  złotych  43/100)  i  zostanie
wykorzystana do dnia 31 grudnia 2026 r.

3. Różnicę  między  kwotą  dotacji  określoną  w  ust.  2,  a  kwotą  rekompensaty  należnej
operatorowi  z  tytułu  realizacji  zadań  zdefiniowanych  w  załączniku  nr  1  do  umowy,